
令和 6 年 8 月 16 日 

 

お客様 各位 

 

電話回線 復旧のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本日、8 月 16 日（金）9：00 頃より発生していた六郷支店および中央営農センター、六

郷給油所が電話回線の不具合により、電話が繋がらない状況についてですが、現在復旧いた

しました。 

不具合発生中にお電話をお掛けいただいたお客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛

けしましたことをお詫び申し上げます 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

仙台農業協同組合 

 


